~ "CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIV ACQUA
Estado do Espírito Santo

RELATÓRIO DA COMISSÃO DE PATRIMÔNIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIV ACQUA-ES

A Comissão de Patrimônio nomeada pela Portaria n°. 03/2016 da Câmara Municipal de Atílio

Vivacqua, designada para a realização do Levantamento, Avaliação e Baixa dos Bens Patrimoniais.

Vem através deste instrumento, apresentar relatório referente ao tombamento 0000852 - DIV

DE POTÊNCIA; MOD IDS2NN11XX,

o bem acima descrito foi lançado no sistema Patrimonial na data de sua aquisição, 23 de

Setembro de 2009, porém, não foi efetuada as devidas incorporações entre os sistemas contábeis e

controle patrimonial.

Diante do exposto, esta Comissão de Patrimônio, avaliou o bem exposto acima e incorporou ao

Sistema de Patrimônio, regularizando o bem no ano de 2016.

Respeitosamente,

.:" :-

/ \\."..,,/1 /

Jéssica Ries'Ferreira
\'---./., ,

Presidente da Comissão

"IFetiz a 7'fação cujo Deus é o Senhor!"

Praça José Valentirn Lopes, 06 - 2" Andar - Centro - Atílio Vivácqua-ES - CEP - 29.490-000 - CNPJ - 01.637.153/0001-07
Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site - crnav.es.gov.br